Gemeinde Lohe-Rickelshof

Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Lohe-Rickelshof ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 09.07.2025, 18:00 Uhr

Raum, Ort: Feuerwehrgerätehaus, Loher Weg 154, 25746 Lohe-Rickelshof

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungs- und fristgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2 Feststellung der Tagesordnung
- 2.1 Änderungs-/Dringlichkeitsanträge
- 2.2 Beschluss über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten Sollte die Tagesordnung nichtöffentliche Teile ausweisen, so wird über die Nichtöffentlichkeit der einzelnen Tagesordnungspunkte hier entschieden. Bis zum entsprechenden Beschluss gelten sie als "voraussichtlich nichtöffentlich".
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Sitzungsniederschrift vom 11.12.2024
- 5 Sitzungsniederschrift vom 20.11.2024
- 6 Prüfung des Jahresabschlusses 2024

V/2025/Lo-Ri/1843

V/2025/Lo-Ri/1858

- 7 Beratung über die 1. Nachtragshaushaltssatzung und den Stellenplan für das Haushaltsjahr 2025
 - Information zur Grundsteuerreform
- 8 Information zur Grundsteuerreforn (Vorlage wird nachgereicht)
- 9 Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

10 Entscheidung über die Vergabe der TGA-Planungsleistungen für die Erweiterung des Feuerwehrgerätehauses

V/2025/Lo-Ri/1866

Öffentlicher Teil

11 Bekanntgabe der unter Auschluss der Öffentlichkeit gefassten Beschlüsse

Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Lohe-Rickelshof vom 09.07.2025 Ausdruck vom: 27.06.2025

Mit freundlichen Grüßen Jan Christian Erps Ausschussvorsitzender

Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Lohe-Rickelshof vom 09.07.2025

Ausdruck vom: 27.06.2025 Seite: 2/2